Contrato original por igual período, ou seja, 12 (doze) meses, ficando a nova vigência com início em 04 de outubro 

de 2025 e término em 04 de outubro de 2026. 

CLÁSULA SEGUNDA - DO VALOR: Fica renovada a contratação originária do contrato no valor de R$ 

119.330,00 (cento e dezenove mil, trezentos e trinta reais), devendo o valor recontratado ser objeto de empenho 

ordinário, a ser liquidado na forma prevista no contrato original. 

CLAUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente termo aditivo 

correrão à conta dos recursos consignados na Lei Orçamentária Anual,